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Miasto promuje nowe hasło. Odkryj Szczecin na dobre
Magistrat zaplanował w tym roku także dziewięć kampanii
billboardowych. Na plakatach zobaczymy znanych szczecinian.
"Odkryj Szczecin na dobre" to hasło, które będzie promować miasto
w 2012 r. Na tym jednak nie koniec planów biura promocji i

Nietypowa licytacja wojewody: zwiedź supertajny schron,
przekaż pieniądze na WOŚP
Dla fanów podziemnego Szczecina może to być ostatnia
szansa zobaczenia schronu, bo już niedługo zostanie on
zlikwidowany. Możliwość zwiedzania schronu znajdującego się w

SLD: marszałek mało skuteczny w
pozyskiwaniu pieniędzy
- Zarząd województwa nie zasługuje
na ocenę wyższą niż dostateczna - mówi
przewodniczący SLD w regionie Dariusz

Komunikacja drożeje w Świnoujściu
O 40 groszy wzrosła cena za przejazd
komunikacją miejską w Świnoujściu. W
mieście obowiązują tylko bilety jednorazowe,
nie ma czasowych. Teraz za podróż np. do

Oddziały ratujące życie bez kontraktu z
NFZ-em
Trzy oddziały ratunkowe w
szczecińskich szpitalach zlikwidowane. W
nowym roku NFZ nie przedłużył z nimi umowy.

Piesi muszą przechodzić po jezdni
Jeszcze pół roku muszą poczekać piesi,
aby swobodnie przejść chodnikiem od al.
Niepodległości do pl. Zwycięstwa. Spółka
Eurovia dawno już zakończyła modernizację
ulic związaną z budową Centrum Handlowego
Kaskada. Nadal jednak piesi muszą przechodzić

po części jezdni. - Powodem są prace prowadzone przy powstającym
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Byle szybko i
dokładnie. Szczecin i
okolice muszą się
rozwijać.

Andrzej Łazowski
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Drożeją opłaty za wywóz śmieci

Od nowego roku ceny podniosły wszystkie
największe działające w Szczecinie
firmy. Miejskie Przedsiębiorstwo
Oczyszczania i Remondis o ok. 5
procent, Jumar o ponad 7 procent.

- Wyższe opłaty wynikają ze znaczącego

wzrostu cen paliwa samochodowego -

wyjaśnia dyrektor handlowy firmy

Remondis Monika Wierzbicka.

Co te podwyżki oznaczają dla

indywidualnego klienta? Musi on teraz

zapłacić od 10 do ponad 11 zł. za jednorazowy wywóz śmieci z

najmniejszego, czyli studwudziestolitrowego pojemnika. W każdej z

firm zapewniono nas, że żadnych podwyżek więcej w tym roku nie

będzie.

Gdzie: Szczecin
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